KLASSEMENT

Renntitel:
Veranstalter:
Datum/Date:

12.-13. Januar

Art: QUER

Deutsche Meisterschaft Querfeldein 2019
RSV Eintracht 1949
12.01.2019

Ausrichter:
Ort/Place:

Deutsche
Meisterschaften

jebitzberge
leinmachnow

RSV Eintracht 1949
Kleinmachnow

|Rennen 4 - Altersklasse: Jugend U17 (JG 2003-2004) (Kategorie nat.U17)

Disziplin:
Name:

Pl. StNr.
1. 2

2. 1

3. 10
4. 4

5. 6

6. 5

7. 8

8. 3

9. 26
10. 18
11. 9

12. 17
13. 30
14. 12
15. 36
16. 14
17. 24
18. 7

19. 16
20. 13
21. 32
22. 19
23. 20
24, 29
25. 28
26. 15
27. 21
28. 27
29. 34
30. 22
31. 33
32. 23
33. 25
34. 44
35. 39
36. 40
37. 37
38. 31
39. 38
40. 45

Zeitnehmer: Daniel Schumacher

Radcross/Querfeldein tiber 30 Min.
Preis der Firma: Duttig Dachbau

UCI-ID

10036360735
10036396303
10043840546
10036358816
10036534123
10045931706
10036529170
10036400848
10036179263
10043830947

10036479155
10036172290
10045929480
10036437022
10036296067
10036355277
10056541987
10045787317
10036163604
10062530224
10048505236
10054122647
10046184108
10036351237
10036150668
10054722532
10051802630
10036297380
10048529282

10045749729
10052542052
10049152611
10055967667
10054089305
10054771335
10036385690
10065368886
10036515430
10045920083
10086986651

NAME Vorname

KRUGER Benjamin
LAATSCH Ben
HAGEDORN Ben
SCHRAG Daniel
WIEGLEB Gregor Roni
GRUSZCZYNSKI Timo
UNTERBERGER Phillip
KUSCHLA Silas

SAGE Henning

LANFERMANN Elias
Balthasar

ROTTMANN Jonathan Malte
BENZ Tassilo
KOMMNICK Janis
REIBMANN Johannes
WESER Maximilian
RECH Ben
BISCHOFBERGER Jakob
FUTTERER David
STEIGERT Elias
RYBICKI Mikolay
ZIPPAN Nicolas
LATOCHA Adrian
HARIG Jannik
BRENNER Mauro
KARRASCH Maximilian
GLONING Thomas
HARIG Tim

SPITZER Oliver
DEGENKOLB Hannes

FISCHER Jakob
STERNSDORFF Lennard
LETTAU Philipp
BALGENORTH Noah
FLEISCHMANN Felix
SGORZALY Luca
WUNDERLICH Anthony
GRAWE Ole
GEBHARDT Daniel
HILBERT Vincent
SEIDEL Noa Elias

www.dsergebnis.de

Verein/Team

TSV Niederstaufen

RSG Nordheide

RC Endspurt Herford

RSG Ansbach

White Rock

RC Endspurt Herford

RSV Eintracht 1949

RC Blau-Gelb Langenhagen
Marzahner RC

SV Victoria Lauenau

RSC Plettenberg

RSG Offenburg- Fessenbach
RC Endspurt Herford

SV Aufbau Altenburg

SC Riesa

Equipe Velo Oberland

RFG 1984 Guntersblum

RSV Rheinstolz Wyhl

RVC Reute

E-Racers Top Level Augsburg
RSV Kdnigwusterhausen

SG Brieselang

RV Frei-Weg Serrig

RSG Ansbach

RG Hamburg von 1893
E-Racers Top Level Augsburg
RV Frei-Weg Serrig

RSV 54 Venusberg

RSV Team Auto-Riedel
Schwarzenberg

1.RV Stuttgardia Stuttgart
RSV Stuttgart- Vaihingen
RSV Rheinstolz Wyhl
TUS Bramsche
Marzahner RC

RC Endspurt Herford
RSV Finsterwalde

PSV 90 Neubrandenburg
RSG Frankfurt 1890
Chemnitzer PSV

RSV Finsterwalde
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DUTTIG=

DACHBAUG

JG

04
03
03
03
03
03
03
04
03
03

04
04
03
04
03
03
04
03
03
04
04
03
03
04
03
04
04
03
04

04
04
04
04
04
03
03
03
04
04
03

Zeit

00:30:05
00:30:16
00:30:26
00:30:35
00:30:41
00:30:44
00:30:50
00:31:01
00:31:34
00:31:36

00:31:36
00:31:48
00:31:57
00:32:02
00:32:04
00:32:04
00:32:27
00:32:36
00:32:58
00:33:07
00:33:07
00:33:25
00:33:36
00:33:42
00:33:48
00:34:00
00:34:08
00:34:33
00:34:41

00:34:49
00:35:01
00:35:15
00:35:31
00:37:08
00:37:12
00:37:29
00:37:46
00:37:57
00:38:31

Rickstand Rd.

00:11
00:21
00:30
00:36
00:39
00:45
00:56
01:29
01:31

01:31
01:43
01:52
01:57
01:59
01:59
02:22
02:31
02:53
03:02
03:02
03:20
03:31
03:37
03:43
03:55
04:03
04:28
04:36

04:44
04:56
05:10
05:26
07:03
07:07
07:24
07:41
07:52
08:26
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nicht im Ziel :
DNS 35 10087318875 KOECH Silas Racing Team Herzogtum Lauenburg
DNF 42 10036173910 QUABS Paul Marzahner RC
DNF 43 10050804641 PUSCHEL Adrian RSV Kbénigwusterhausen

Kollegium der Kommissare
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DUTTIGS

DACHBAUG

Zeitnehmer: Daniel Schumacher www.dsergebnis.de




